УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

20.03.2023                           	       г. Норильск			                         № 09

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Абасовой Лейлы Киримхановны,
входящий № 18 от «17» марта 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001343705, от «16» марта 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 20 марта года № 08– 2023;
входящий № 19 от «17» марта 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001343551, от «16» марта 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 20 марта года № 09– 2023;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «20» марта 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Абасова
Селима Зауровича
	25.10.2016
	А - 82
	с участка

	2.
	Абасова
Исмаила Зауровича
	03.05.2019
	А - 83
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                               А.А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

21.03.2023                           	       г. Норильск			                         № 10

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Катыгиной Виктории Викторовны,
входящий № 20 от «20» марта 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001343753, от «20» марта 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 21 марта года № 10– 2023,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «21» марта 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Катыгина
Игната Игнатовича
	11.01.2018
	К - 131
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                               А.А. Покидюк

[bookmark: _GoBack]